保证人担保的主债权为主合同(有多个主合同的指全部主合同，下同)项下的全部主债

权，包括债权人根据主合同向债务人发放的各类贷款、透支款、贴现款和/或各类贸易融资
款(包括但不限于进口押汇、进口代收融资、进口汇出款融资、出口押汇、出口托收融资、出
口发票融资、出口订单融资、打包贷款、国内信用证押汇、国内信用证议付、国内保理融资、
进出口保理融资等),和/或者，债权人因已开立银行承兑汇票、信用证或担保函(包括备用信
用证，下同)而对债务人享有的债权(包括或有债权),以及债权人因其他银行授信业务而对
债务人享有的债权(包括或有债权)。

（3）最高额债权额：人民币48,000,000.00元（大写：人民币肆仟捌佰万元整）
（4）保证期间：根据主合同约定的各笔主债务的债务履行期限(开立银行承兑汇票/信

用证/担保函项下，根据债权人垫付款项日期)分别计算。每一笔主债务项下的保证期间
为，自该笔债务履行期限届满之日(或债权人垫付款项之日)起，计至全部主合同项下最后
到期的主债务的债务履行期限届满之日(或债权人垫付款项之日)后三年止。

（5）保证方式：连带责任保证。
（6）保证范围：全部主合同项下主债权本金及利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金和

实现债权的费用。实现债权的费用包括但不限于催收费用、诉讼费(或仲裁费)、保全费、公